Resolução nº 052/2008

Dispõe sobre a nomeação
do Coordenador da Central
de Estágios e de
Trabalhos de Conclusão
de Curso das Faculdades
mantidas pela Unidade de
Ensino Superior do Vale
do Iguaçu

O Diretor Geral da Faculdade de Ciências Biológicas e de Saúde de União

da Vitória, da Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas de União da

Vitória e da Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas de União da Vitória,

mantidas pela Unidade de Ensino Superior Vale do Iguaçu, no uso de suas

atribuições legais,

Considerando que a Resolução nº 15/2007 instituiu a Central de Estágios

e de Trabalhos de Conclusão de Curso

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a Professora Patrícia Cambrussi Bortolini coordenadora

da Central de Estágios e de Trabalhos de Conclusão de Curso das mantidas da

Unidade de Ensino Superior Vale do Iguaçu  UNIGUAÇU.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor a partir da presente data.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Edifício da Unidade de Ensino Superior Vale do Iguaçu, ao primeiro de

outubro do ano de dois mil e oito.

Edson Aires da Silva
   Diretor Geral

This document was created with Win2PDF available at http://www.daneprairie.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.

http://www.daneprairie.com